— 1 —

上 海 海 洋 大 学 文 件

沪海洋人〔2025〕5 号

上海海洋大学关于聘任王平等 54位同志
岗位的通知

各学院（部）、机关处室、直属单位：

根据《关于做好新进教职工职务岗位认定聘任工作的通知》

等有关规定，现公布王平等 54 位同志岗位认定聘任结果（详见

附件）。

特此通知。

附件：1.专业技术岗位聘任人员名单

2.管理岗位聘任人员名单

上海海洋大学

2025 年 5 月 25 日

— 2 —

附件 1

专业技术岗位聘任人员名单
说明：按专技职务级别、二级单位顺序排序，同一单位内排序不分先后。

序

号
学院/部门 姓名 专技职务 学科 岗位等级 聘期

高 级

1 工程学院 王平 教授 工业化学 专技四级 2024.09.10～2029.12.31

2 马克思主义学院 汪斌锋 教授
马克思主义中国

化研究
专技四级 2025.02.10～2030.12.31

3 党政办公室 罗轶 教授 高等教育学 专技四级 2024.5.23～

4 党政办公室 李洪亮 副教授 思想政治教育 专技七级 2024.4.24～

5 食品学院 孙立 副教授 制冷及低温工程 专技七级 2024.11.01～2027.12.31

6
资产与实验室管

理处
万琳 副教授 高等教育学 专技七级 2024.12.09～2029.12.31

中 级

1 水产与生命学院 彭莉华 讲师 水生生物学 专技八级 2024.07.01～2029.12.31

2 水产与生命学院 侯鑫 讲师 水产养殖 专技八级 2024.09.01～2027.12.31

3 水产与生命学院 职欣心 实验师 水产养殖 专技十级 2024.07.01～2029.12.31

4
海洋生物资源与

管理学院
李非 讲师 捕捞学 专技八级 2024.08.01～2027.12.31

— 3 —

序

号
学院/部门 姓名 专技职务 学科 岗位等级 聘期

5
海洋生物资源与

管理学院
戴黎斌 讲师 渔业资源 专技八级 2024.08.01～2027.12.31

6
海洋生物资源与

管理学院
李亚楠 讲师 渔业资源 专技八级 2025.01.01～2027.12.31

7
海洋生物资源与

管理学院
林琴琴 讲师 渔业资源 专技八级 2025.01.01～2027.12.31

8
海洋生物资源与

管理学院
张同征 讲师 捕捞学 专技八级 2025.01.01～2027.12.31

9
海洋生物资源与

管理学院
王少琴 工程师 渔业资源 专技十级 2024.07.01～2029.12.31

10
海洋科学与生态

环境学院
王亚松 讲师 海洋地质 专技八级 2024.10.01～2027.12.31

11 食品学院 刁小真 讲师
水产品加工及贮

藏工程
专技八级 2025.01.01～2027.12.31

12 食品学院 李沛昀 讲师
水产品加工及贮

藏工程
专技十级 2024.07.01～2027.12.31

13 食品学院 钱坤鹏 讲师 食品科学 专技十级 2024.09.09～2027.12.31

14 经济管理学院 张雪彬 讲师 会计学 专技十级 2024.07.09～2029.12.31

15 工程学院 郭志洋 讲师
机械制造及其自

动化
专技八级 2025.01.01～2027.12.31

16 工程学院 张洪进 讲师
电力系统及其自

动化
专技十级 2024.11.01～2027.12.31

17 工程学院 王晓栋 工程师
机械制造及其自

动化
专技十级 2024.07.01～2029.12.31

18 信息学院 马萍 讲师 人工智能 专技八级 2024.12.17～2027.12.31

19 信息学院 赵威 讲师 人工智能 专技十级 2024.07.01～2027.12.31

20 信息学院 蒋晨琛 讲师 人工智能 专技十级 2024.07.11～2027.12.31

— 4 —

序

号
学院/部门 姓名 专技职务 学科 岗位等级 聘期

21 信息学院 苗鑫 工程师
科学仪器技术与

工程
专技十级 2024.08.01～2029.12.31

初 级

1 水产与生命学院 郑燕 助教 思想政治教育 专技十二级 2024.07.01～2029.12.31

2 水产与生命学院 孙小薇 助教 思想政治教育 专技十二级 2024.07.01～2029.12.31

3
海洋生物资源与

管理学院
卢芊宏 助教 思想政治教育 专技十二级 2024.07.01～2029.12.31

4
海洋科学与生态

环境学院
韩煦 助教 思想政治教育 专技十二级 2024.07.11～2029.12.31

5 经济管理学院 任泽众 助教 思想政治教育 专技十二级 2024.07.01～2029.12.31

6 信息学院 王嘉莹 助教 思想政治教育 专技十二级 2024.07.11～2029.12.31

7 信息学院 李渊 助教 思想政治教育 专技十二级 2024.07.01～2029.12.31

8 学生处
古孙克孜·伊

盖拜尔迪
助教 思想政治教育 专技十二级 2024.07.01～2029.12.31

9 学生处
热孜亚·麦麦

提
助教 思想政治教育 专技十二级 2024.10.23～2029.12.31

10 船舶管理中心 宗海青 助理工程师 海洋技术 专技十二级 2024.07.01～2029.12.31

— 5 —

附件 2

管理岗位聘任人员名单
说明：按岗位等级、二级单位顺序排序，同一单位内排序不分先后。

序号 学院/部门 姓名 岗位等级 聘期

1 资产与实验室管理处 孙展凤 七级职员 2025.2.18～2026.12.31

2 水产与生命学院 孙小薇 九级职员 2024.7.1～2029.12.31

3 水产与生命学院 郑燕 九级职员 2024.7.1～2029.12.31

4 海洋生物资源与管理学院 卢芊宏 九级职员 2024.7.1～2029.12.31

5 海洋生物资源与管理学院 吕泽华 九级职员 2024.7.1～2029.12.31

6 海洋科学与生态环境学院 韩煦 九级职员 2024.7.11～2029.12.31

7 海洋科学与生态环境学院 陈栋 九级职员 2024.7.1～2029.12.31

8 食品学院 郑晓逸 九级职员 2024.7.1～2029.12.31

9 经济管理学院 任泽众 九级职员 2024.7.1～2029.12.31

10 信息学院 王嘉莹 九级职员 2024.7.11～2029.12.31

11 信息学院 何邦华 九级职员 2024.7.11～2029.12.31

12 信息学院 李渊 九级职员 2024.7.1～2029.12.31

13

党委办公室、校长办公室、

信访办公室、法律事务办公

室、保密办公室

王家为 九级职员 2024.7.1～2029.12.31

— 6 —

序号 学院/部门 姓名 岗位等级 聘期

14 党委教师工作部、人事处 马新宇 九级职员 2024.7.1～2029.12.31

15
国际交流处、港澳台事务办

公室、留学生工作办公室
刘梦璐 九级职员 2024.7.1～2029.12.31

16
党委学生工作部、学生处（学

生就业创业服务中心）、团委

热孜亚·麦麦

提
九级职员 2024.10.23～2029.12.31

17
党委学生工作部、学生处（学

生就业创业服务中心）、团委

古孙克孜·伊

盖拜尔迪
九级职员 2024.7.1～2029.12.31

上海海洋大学办公室 2025年 5月 25日印发

	2025年5月25日